\ 1

, PREFEITURA
0 Agente de Contratação e sua

MUNICIPAL
Equipe de Apoio foram designados

DE CABACEIRAS
através da Portaria

çoanente
G / O É c)

PRI . , G; ', c ... j tvls u° r)
'::PL 5

n° 1007 de 05112023 c

\,. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°004/2023 - CPL/SEC. EDUCAÇÃO -,, _,_. ,...„,./

Dispensa no 00001/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 20 de Janeiro de 2023.

DESPACHO N° DV 00001/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

.."

RESOLVE:

RATIFICAR o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
NECESSIDADES DA SECRETARIA
PB; com base nos elementos
contratação de:

- CAVALCANTE
22.526.394/0001-59
Valor: R$ 24.571,90

Publique-se e cumpra-se.

....,

processo

SOUTO

da Dispensa de Licitação n°
PARA FORNECIMENTO DE KITS ESCOLARES,

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
constantes da Exposição de Motivos correspondente,

ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

DV00001/2023, que objetiva:
PARA ATENDER AS

MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—
a qual sugere a

TIAGO MA ONE CASTR ROCHA
Prefeito C . onal

Rua Cel. Manoel Mararaiá. n2 07 Centrn - rahareirac PR - CFP! u.agn_rinn — rNPI Alg• RR.707.RR7í000i -7R.

I ente

lê

['Agente

PREFEITURA
de Contratação e sua

MUNICIPAL
Equipe de Apoia foram designados

DE CABACEIRA
através da Portaria

50:ell

G

,'etS)ns i- ; _itbj
— r

;---

• ã
C P L

.a., o
n°1007ie 0E01.2023 .

'' ,......7.......,-"
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2023 - CPL/SEC. EDUCAÇÃO

Dispensa no 00001/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 20 de Janeiro de 2023.

DESPACHO N° DV 00001/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

.".

RESOLVE:

ADJUDICAR o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
NECESSIDADES DA SECRETARIA
PB; com base nos elementos

- CAVALCANTE SOUTO
22.526.394/0001-59
Valor: R$ 24.571,90

Publique-se e cumpra-se.

objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00001/2023, que objetiva:
PARA FORNECIMENTO DE KITS ESCOLARES, PARA ATENDER AS

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—
constantes do processo correspondente, a:

ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

TIA STRO DA ROCHA
Prefeito Constituc I

Rua rei_ Manoel MararaiÁ n2 (17 - Centrn - rahareirac PR - (FP. SR.agn-nnn - rNPI N2. nR.7n7.gg7 /non.' -7R.